
Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

Schützenkreis 5 - Kreismeisterschaft
Einzelwertung

1.35.10 - KK Gewehr 100 Meter - Herren I am: 30.03.2019 Ort: SV Altdorf
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Zier Nathalie SV Oberschopfheim 1992 93,0 98,0 94,0 285,0 285,0

2 Kupfer Kathrin SV Oberschopfheim 1996 94,0 91,0 96,0 281,0 281,0

3 Huck Michaela SV Oberschopfheim 1992 96,0 94,0 91,0 281,0 281,0

4 Kazmaier Anne SV Oberschopfheim 1994 93,0 92,0 94,0 279,0 279,0

5 Busch Laura SV Oberschopfheim 1996 93,0 91,0 88,0 272,0 272,0

6 Stähle Lars SV Haslach i.K. 2000 89,0 89,0 89,0 267,0 267,0

1.35.12 - KK Gewehr 100 Meter - Herren II am: 30.03.2019 Ort: SV Altdorf
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Beiser Mathias SG Dundenheim 1974 92,0 94,0 96,0 282,0 282,0

2 Gräßlin Norbert SV Oberschopfheim 1970 96,0 91,0 92,0 279,0 279,0

3 Beiser Andreas SG Dundenheim 1978 88,0 94,0 94,0 276,0 276,0

4 Hogenmüller Ralf SG Dundenheim 1973 87,0 89,0 88,0 264,0 264,0

5 Klausmann Frank SV Haslach i.K. 1976 87,0 86,0 83,0 256,0 256,0

6 Stähle Alexander SV Haslach i.K. 1972 75,0 81,0 75,0 231,0 231,0

1.35.14 - KK Gewehr 100 Meter - Herren III am: 30.03.2019 Ort: SV Altdorf
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Heitz Rolf SG Dundenheim 1965 94,0 95,0 92,0 281,0 281,0

2 Kupfer Gerhard SV Oberschopfheim 1959 85,0 92,0 94,0 271,0 271,0

3 Röderer Michael SV Oberschopfheim 1966 82,0 90,0 93,0 265,0 265,0

4 Klüm Jochen SG Dundenheim 1963 88,0 91,0 85,0 264,0 264,0

5 Hermann Wilfried SV Schiltach 1959 88,0 87,0 84,0 259,0 259,0

1.35.16 - KK Gewehr 100 Meter - Herren IV am: 30.03.2019 Ort: SV Altdorf
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

1 Beiser Hermann SG Dundenheim 1940 90,0 88,0 96,0 274,0 274,0

2 Karl Jürgen SV Oberschopfheim 1956 86,0 81,0 83,0 250,0 250,0

3 Fürst Otto SV Schiltach 1957 78,0 79,0 79,0 236,0 236,0

4 Fischer Karl-Heinz SV Haslach i.K. 1956 69,0 85,0 81,0 235,0 235,0

5 Hahn Erhard SV Schiltach 1954 67,0 68,0 77,0 212,0 212,0

Datum: 14.04.2019 14:04:17 | Seite 1/2



Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

Schützenkreis 5 - Kreismeisterschaft 2019
Mannschaftswertung

1.35.10 - KK Gewehr 100 Meter - Herren I am: 30.03.2019 Ort: SV Altdorf
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Oberschopfheim 1 838,0
Busch Laura 272,0

Zier Nathalie 285,0

Kupfer Kathrin 281,0

2 SG Dundenheim 1 822,0
Beiser Mathias 282,0

Hogenmüller Ralf 264,0

Beiser Andreas 276,0

3 SV Haslach i.K. 1 754,0
Stähle Alexander 231,0

Stähle Lars 267,0

Klausmann Frank 256,0

1.35.14 - KK Gewehr 100 Meter - Herren III am: 30.03.2019 Ort: SV Altdorf
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Dundenheim 1 819,0
Beiser Hermann 274,0

Klüm Jochen 264,0

Heitz Rolf 281,0

2 SV Oberschopfheim 1 786,0
Röderer Michael 265,0

Karl Jürgen 250,0

Kupfer Gerhard 271,0

3 SV Schiltach 1 707,0
Hahn Erhard 212,0

Fürst Otto 236,0

Hermann Wilfried 259,0
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